

Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden päivitys

KSL 20.03.2024 § 37
215/12.00.00/2024

Valmistelijat	<p>koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 044 0555 332, suunnittelija Tuula Lehto, puh. 044 405 5517 ja koulusihteerit</p> <p>Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetuksia koskevia periaatteita käyttävät aktiivisesti rehtorit ja koulusihteerit, koulukuljetussuunnittelija, koulutuspäällikkö, koulukuljetusryttäjät ja huoltajat. Periaatteet on hyväksytty edellisen kerran 3.5.2022 ja 1.6.2022. Koulukuljetusperiaatteiden päivitystyöstä ovat vastanneet koulutuspäällikkö, koulutoimen suunnittelija ja koulusihteerit kevään aikana ja periaatteet sisältävät pieniä muutoksia ja lisäyksiä.</p> <p>Liite 1: Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetuksia koskevat periaatteet</p>
Esittelijä	<p>Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen</p>
Ehdotus	<p>Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden päivityksen 1.4.2024 alkaen.</p> <p>Käsittely Kasvatus- ja sivistyslautakunta keskusteli koulukuljetusperiaatteista ja heidän mielestä periaatteita pitäisi uudistaa.</p> <p>Koulutuspäällikkö ehdotti, että koulukuljetusperiaatteista voisi järjestää iltakoulu, jota kasvatus- ja sivistyslautakunta kannatti.</p> <p>Sivistys- hyvinvointikeskuksen johtaja teki seuraavan muutosehdotuksen:</p> <p>Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden päivityksen 1.4.2024 alkaen. Lisäksi kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää, että kasvatus- ja sivistyslautakunnalle järjestetään koulukuljetuksista iltakoulu kevään 2024 aikana ennen uutta kuljetuksiin liittyvää kilpailustusta.</p> <p>Kasvatus- ja sivistyslautakunta kannatti yksimielisesti sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtajan ehdotusta.</p>
Päätös	<p>Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyi Loviisan kaupungin esi- ja perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden päivityksen 1.4.2024 alkaen. Lisäksi kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti, että kasvatus- ja sivistyslautakunnalle järjestetään koulukuljetuksista iltakoulu kevään 2024 aikana ennen uutta kuljetuksiin liittyvää kilpailutusta.</p>